
Dz-16.0021.16.2015 

Uchwała Nr XVI/161/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

         z dnia 26 listopada 2015 r. 
 

w sprawie opinii do koncepcji miejsc postojowych przy ul. M. Dąbrowskiej 

 

 

Na podstawie § 3 pkt.4 lit. c   uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 .  
 

Pozytywnie  opiniuje się koncepcję  w wariancie 2 budowy miejsc postojowych dla inwestycji pn. 

„Budowa miejsc postojowych przy ul. Marii Dąbrowskiej na działce nr 242 , obr. 8 i nr 313, 314, 315 

obr. 7 jednostka  ewidencyjna Nowa Huta . 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 
 

Andrzej Buczkowski 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Rada pozytywnie opiniuje koncepcję budowy miejsc postojowych przy ul.M. Dąbrowskiej w 

wariancie 2, który zakłada wydzielenie 52 miejsc postojowych,  z uwagi na zwiększenie ilości 

istniejących miejsc parkingowych o 18 miejsc w stosunku do stanu obecnego.  

 

 

 


